Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de engenharia para elaboração
de estudos de viabilidade técnico-econômica de sistema de abastecimento de água do município de Angra dos Reis.

VI – VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 875.086,25 (oitocentos e setenta e cinco mil e oitenta e seis reais e
vinte e cinco centavos).

VII – DO PRAZO: O prazo da vigência do contrato será de 12 (doze) meses.

VIII – RAZÃO DA ESCOLHA DO CREDOR: Item 2, do Termo de Referência (DOC-SEI-00300292).

IX – JUSTIFICATIVA DO PREÇO: O preço cobrado foi estabelecido pela empresa, conforme Proposta de Preços